
UCHWAŁA NR XXX.290.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie nadania nazwy rondu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie ulic: J. Kilińskiego i Targowej, nadać nazwę  Rondo Saperów. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LITRN-NGPWQ-IVRMT-DGBGL-YYWSF. Podpisany



Id: LITRN-NGPWQ-IVRMT-DGBGL-YYWSF. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————


	
	



